
Zarządzenie Nr 47
Wójta Gminy Zarszyn
z dnia 10 maja 2007r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Zarszyn.

     Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z  2001r.  Nr 142, poz.1591 z póź.  zm.),  art.  25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z póź. zm.)  

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam  roczną  stawkę  czynszu  za  dzierżawę  działki  nr  600  o  pow.  2,06  ha  położoną 
w Jaćmierzu, stanowiącą własność Gminy Zarszyn,  w wysokości 100,00 zł / słownie: sto 
złotych  00/100/.           

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  zlecam Kierownikowi  Referatu  Inwestycji  i  Gospodarki  Mieniem 
Gminy.

§ 3
                                                 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie Nr 47

